常州市金坛环境保护局文件
常坛环计〔2018〕6 号

关于进一步规范电镀行业环保整治的通知

各电镀企业：

根据《金坛区深入推进电镀行业环保整治工作方案》要求，

各电镀企业制定的整治方案我局已收悉。为确保整治工作全面满

足电镀企业环保整治要求，我局会同相关环保整治专家对各电镀

企业进行了现场检查，现就下阶段整治工作提出意见如下：

1.按照已制定的方案，结合专家现场检查意见，按时间要求

组织开展整治工作。

2.认真对照《电镀企业环保整治要点》，确保按时保质完成

整治任务，整治到位后，及时申请验收工作。

3.整治期间，严格落实废水、废气和危险废物的污染防治，

做得污染物达标排放，坚决杜绝突发环境事件，确保环境安全。

4.全面规范环境行为，妥善处理好厂群矛盾。

特此通知。

(此页无正文)

常州市金坛环境保护局

2018年 7月 10日

  常州市金坛环境保护局办公室             2018 年 7 月 10 日印发

		2018-07-10T06:52:26+0000